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SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO

X 2 a 4 X 2 a 4 x 2 a 5 X 2 a 5 X 2 a 5

X 5 a 9 X 15 a 20 X 7 a 12 X 13 a 17 X 6 a 8

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A X 20 a 22 N/A N/A N/A N/A

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

X 10 X 21 X 24 X 25 X 9

X 11 X 22 X 27 X 28 X 10

X 12 X 27 X 30

El documento aportado el 23 

de noviembre de 2017, está 

suscrito por la Revisora Fiscal, 

quien fue nombrada en este 

cargo a partir del 17 de 

noviembre de 2017, 

quedando en firme su 

nombramiento diez (10) días 

hábiles depués, según consta 

en el Certificado de Existencia 

y Representación Legal 

expedido por la Camara de 

Comercio de Bogotá el día 24 

de noviembre de 2017.

X 31 X 11

X 14
No subsanó en debida forma puesto que no aportó 

certificación expedida por la ARL.
X 26 X 33 X 34 X 12

X 15 X 50, 51 y 53 X 36 X 37 X 13 a 17

X 16 a 20 X 25 X 39 a  44

Aportó el documento 

extemporaneamente lo que 

configura la causal de rechazo 

N° 5.11.7  la cual indica: " 

Cuando el oferente no 

subsane los documentos 

jurídicos, financieros, y 

técnicos exigidos en las 

Condiciones de Participación y 

requeridos por el Comité 

Evaluador para los fines 

pertinentes del proceso de 

selección, dentro del término 

establecido por el evaluador". 

X 39 A 44

Aportó el documento 

extemporaneamente lo que 

configura la causal de rechazo 

N° 5.11.7  la cual indica: " 

Cuando el oferente no 

subsane los documentos 

jurídicos, financieros, y 

técnicos exigidos en las 

Condiciones de Participación y 

requeridos por el Comité 

Evaluador para los fines 

pertinentes del proceso de 

selección, dentro del término 

establecido por el evaluador". 

X 18 a 20

X 24 y 25 X 58 y 59 X 46 X 47 X 22 y 23

X 22 y 23 X 55 y 56 X 49 y 50 X 51 y 52 X 24 y 25

X 27 X 61 X 55 X 56 X 26

X 39 x 14 X 58 X 59

Subsanó 

extemporaneamente, lo que 

configura la causal de rechazo 

N° 5.11.7  la cual indica: " 

Cuando el oferente no 

subsane los documentos 

jurídicos, financieros, y 

técnicos exigidos en las 

Condiciones de Participación y 

requeridos por el Comité 

Evaluador para los fines 

pertinentes del proceso de 

selección, dentro del término 

establecido por el evaluador". 

X 27

x 28-29 x 9 y 10 X 64 y 65 X 66 y 67 X 30 y 31
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SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO

X 31 al 52 X 34 al 49

En el término establecido para Subsanar, el oferente

allegó los Estados Financieros Comparativos 2016

frente 2015, no obstante, al no aportar el documento

de la certificación de los Estados Financieros de la

vigencia 2016 firmado por el Contador Público y el

dictamen del Revisor Fiscal, no se cumpliría con el

requisito de las condiciones de participación, que

textualmente dice: “Fotocopia legible de los estados

financieros definitivos de las vigencias 2016 y 2015,

presentadas en forma comparativa frente a la vigencia

inmediatamente anterior (2016 frente a 2015),

certificados o dictaminados de conformidad con lo

establecido en las normas contables vigentes”

X 69 al 88 X 100 al 119 X 32 al 47

X 35 y 36 X 49

En el término establecido para Subsanar el oferente

NO aportó la certificación de los Estados Financieros

de la vigencia 2016 firmada por el contador Público,

incumpliendo así con el requerimiento establecido en

las condiciones de participación.

X 73 X 104

No cumple, debido a que 

quienes sustentan el 

documento de Certificación 

de Estados Financieros de 

MUNDO LIMPIEZA S.A.S., 

hacen referencia a la empresa 

RYC LIMPIEZA TOTAL S.A.S.

X 34

X
37 al 38

40 al 41
X

El parágrafo 2 del artículo 13 de ley 43 de 1990,

establece lo siguiente: “Será obligatorio tener Revisor

fiscal en todas las sociedades comerciales, de

cualquier naturaleza, cuyos activos brutos a 31 de

diciembre del año inmediatamente anterior sean o

excedan el equivalente de cinco mil salarios mínimos

y/o cuyos ingresos brutos durante el año

inmediatamente anterior sean o excedan al

equivalente a tres mil salarios mínimos.”

Por lo anterior, verificada la información de los

Estados Financieros aportados por ALGOAP,

encontramos que por el concepto de Ingresos

registrados en el Estado de Resultados, se puede

establecer que para las vigencias 2015 y 2016, la

empresa ALGOAP, si debía tener Revisor Fiscal, por lo

anterior, la Entidad no acepta  la Observación realizada 

a la solicitud de subsanación realizada por la CAJA.

X 86 al 87 X 117 al 119 X 35 al 36

X 42 al 52 X
35 al 38

43 al 48
X 74 al 85 X 105 al 116 X 37 al 47

X 53 y 54 X 50 y 51 X 90 Y 91 X 121 al 122 X 48 y 49
X 55 X 52 X 131 X 131 X 50
x 56 al 53 X 29 al 32 X 93 al 98 X 124 al 129 X 51 y 52

X 60 Y 61 X 33 X 89 X 120 X 53

X 204 al 207

La propuesta presentada es por valor de $705.015.524

incluido AIU, IVA y demás impuestos de ley; no obstante

la propuesta es rechazada económicamente de

conformidad con la causal número 5.11.8 que dice:

“Cuando no se presente el ANEXO N° 03, no se diligencie

completamente, modifique, suprima o no se allegue la

información necesaria para llevar a cabo la evaluación

económica de las propuestas, o se presenten valores

adicionales a lo exigido por la CAJA.” Lo anterior teniendo

en cuenta que en la propuesta económica en la

descripción de los elementos a relacionar, suprimió, lo

siguiente:

Ítem A

• Bolsa 53*55cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 –

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 53*55cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 –

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 –

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 -

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm negra SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre

2.0

• Bolsa 80*100cm azul SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre

2.0

Ítem B

• Suprimió perfiles y acreditación en personal requerido

para las ciudades de Bogotá, Barranquilla, Cartagena,

Bucaramanga, Medellín, Ibagué, Cali y Florencia 

X 5 al 8

La propuesta con valor corregido es por

$715.320249.70 incluido AIU, IVA y demás impuestos

de ley; no obstante la propuesta es rechazada

económicamente de conformidad con la causal

número 5.11.8 que dice: “Cuando no se presente el

ANEXO N° 03, no se diligencie completamente,

modifique, suprima o no se allegue la información

necesaria para llevar a cabo la evaluación económica

de las propuestas, o se presenten valores adicionales a

lo exigido por la CAJA.” Lo anterior teniendo en cuenta 

que en la propuesta económica en la descripción de

los elementos a relacionar, suprimió, lo siguiente:

Ítem A

• Bolsa 53*55cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 –

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 53*55cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 

– Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm verde logo no peligroso SL Calibre

2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 -

Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm negra SL Calibre 2.0 - Suprimió

Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm azul SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 

2.0

• Producto diseñado para remover la mugre

depositada en muebles de madera y formica y al

mismo tiempo suministrar una película brillante y

protectora – Suprimió “suministrar una película

brillante y protectora” 

X 186 al 188

La propuesta presentada es

por valor de $641.896.513

incluido AIU, IVA y demás

impuestos de ley

X
186 al 

188

La propuesta presentada es

por valor de $641.896.513

incluido AIU, IVA y demás

impuestos de ley

X
145 al 

148

La propuesta presentada es

por valor de $715.890.568

incluido AIU, IVA y demás

impuestos de ley

9. Propuesta Económica: El Oferente deberá diligenciar el ANEXO N° 3. El

valor total de la oferta deberá ser presentado sin decimales, en dado caso

se debe aproximar al peso, deberá contener todos los gastos propios de

los elementos y servicios ofertados. La empresa se reserva el derecho de

realizar la corrección aritmética de las cifras contenidas en la propuesta si

hay lugar a ello y tomará el valor que resulte de la aplicación de los valores

unitarios sin IVA incluidos en la propuesta. Este valor se tendrá en cuenta

tanto para evaluación como para la adjudicación. En caso de discrepancia

entre el precio unitario y el total regirá el primero. La propuesta

económica que supere el presupuesto del proceso se rechazará, como

también cuando oferte valores adicionales a los requeridos por

la Entidad.

5. Fotocopia Legible de la declaración de renta de los dos (2) últimos 
6. Original Certificación Bancaria Vigente
7. Fotocopia legible de la Tarjeta Profesional del Contador  y Revisor Fiscal 

Los estados financieros

aportados vienen certificados

y dictaminados por un Revisor

Fiscal que de acuerdo con el

certificado de existencia y

representación legal de la

Cámara de Comercio remitido

por la UNION TEMPORAL

LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR

2017 a través de correo

electrónico de fecha 24 de

noviembre de 2017, la

Revisora Fiscal fue nombrada

a partir del 17 de noviembre

de 2017 quedando en firme su

nombramiento diez (10)

hábiles después de la fecha de

la anterior anotación, por lo

anterior no cumple con el

requisito.

8.Fotocopia legible del Certificado emitido por Contador o Revisor Fiscal

del Oferente en caso que esté obligado a ello; en el que se presenten los

siguientes indicadores: PATRIMONIO, CAPITAL DE TRABAJO, LIQUIDEZ Y

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO para la vigencia 2016. El cumplimiento de los

indicadores es una condición habilitante para ponderar la propuesta. En

caso de personas naturales la certificación debe ser expedida por el

Contador correspondiente

Los estados financieros

aportados vienen certificados

y dictaminados por un Revisor

Fiscal que de acuerdo con el

certificado de existencia y

representación legal de la

Cámara de Comercio remitido

por la R Y C LIMPIEZA TOTAL

S.A.S. a través de correo

electrónico de fecha 24 de

noviembre de 2017, la

Revisora Fiscal fue nombrada

a partir del 17 de noviembre

de 2017 quedando en firme su

nombramiento diez (10)

hábiles después de la fecha de

la anterior anotación. Por lo

anterior no cumple con el

requisito.

2. Fotocopia legible de la Certificación de los Estados Financieros de las

Vigencias 2016 y 2015, firmada por el Contador Público del oferente

3. Fotocopia legible del Dictamen del Revisor Fiscal para los Estados

Financieros con corte 31 de diciembre de las vigencias 2016 y 2015.

4. Fotocopia legible de las Notas o revelaciones de los estados financieros

de las vigencias 2016 y 2015, elaboradas y presentadas conforme a la 

1.1 VERIFICACIÓN FINANCIERA

1. REQUISITOS HABILITANTES
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES

FECHA DE APROBACIÓN 

CALIFICACIÓN SELECCIÓN DE PROPONENTES PARA LAS SOLICITUDES PÚBLICAS Y PRIVADAS

VERSIÓN 

CÓDIGO 

OBJETO DEL PROCESO: “SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y SERVICIOS GENERALES, INCLUIDOS LOS INSUMOS Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA ATENCIÓN DE LAS ÁREAS INTERNAS Y EXTERNAS DE LA SEDE PRINCIPAL DE LA CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICÍA Y LOS PUNTOS DE ATENCIÓN E INFORMACIÓN A NIVEL NACIONAL”.

Bogotá, D.C. 27 de noviembre de 2017

FECHA DE APROBACIÓN 

VERSIÓN 

CÓDIGO 

FORMATO 

CALIFICACIÓN SELECCIÓN DE PROPONENTES PARA LAS SOLICITUDES PÚBLICAS Y PRIVADAS

R Y C LIMPIEZA TOTAL S.A.S. MUNDOLIMPIEZA S.A.S. 

CUMPLE
OBSERVACIONES

1.1 VERIFICACIÓN JURÍDICA

 SERVICIO INTEGAL TALENTOS LTDA

11. Original Póliza de seriedad de la oferta

13. Certificado de Antecedentes Disciplinarios

14. Certificado de Antecedente Judicial Vigente

15. Diligenciamiento del Formulario denominado Conocimiento al Cliente

16. Diligenciamiento del Compromiso Anticorrupción

UNION TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017

10. Fotocopia del Registro Único Tributario (RUT): 

OBSERVACIONES 

1. Carta de Presentación 

2. Certificado de Existencia y Representación Legal

3. Documento Original de conformación de Unión Temporal o Consorcio

4. Acta de Autorización

OBSERVACIONES OBSERVACIONES 
CUMPLE

1. REQUISITOS HABILITANTES
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE CUMPLE

5. Personas jurídicas extranjeras sin domicilio en Colombia

SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 06- GERGE-SUADM-2017

OFERENTE LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL ALGOAP S.A.S.

6. Hoja de vida de la Función Pública

7. Fotocopia del Documento de Identificación

8. Certificado de pago de aportes al Sistema de Seguridad Social

9.Certificación de ARL de cumplimiento en implementación  SGSST

12. Certificado de Antecedentes Fiscales

FORMATO 

Bogotá, D.C. 27 de noviembre de 2017

SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS No. 06- 

GERGE-SUADM-2017
OBJETO DEL PROCESO: “SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y SERVICIOS GENERALES, INCLUIDOS LOS INSUMOS Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA ATENCIÓN DE LAS ÁREAS INTERNAS Y EXTERNAS DE LA SEDE PRINCIPAL DE LA CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICÍA Y LOS PUNTOS DE ATENCIÓN E INFORMACIÓN A NIVEL NACIONAL”.

OFERENTE LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL ALGOAP S.A.S.
UNION TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017

TALENTO SERVICIO INTEGRAL LIMITADA 
R Y C LIMPIEZA TOTAL S.A.S. MUNDOLIMPIEZA S.A.S. 

1- Fotocopia legible de los estados financieros definitivos de las vigencias

2016 y 2015, presentadas en forma comparativa frente a la vigencia

inmediatamente anterior (2016 frente a 2015), certificados o dictaminados

de conformidad con lo establecido en las normas contables vigentes.
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SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO SI NO FOLIO

x 67 - 143 x 64 - 105 x 133 - 141 x 142 - 161 x 54 - 116

x 63 - 65 x 100 - 109 x 163 - 167 x 168 - 169 x 117 - 130

x 145 - 155 x 110 - 120 x 171 - 181 x 171 - 181 x 131 - 141

x 201 x 11 x 184 No diligenció Anexo N° 5 x 184 No diligencia Anexo No. 5. x 144

PUNTAJE OBTENIDO PUNTAJE OBTENIDO PUNTAJE OBTENIDO 
PRECIO MENOR PROPUESTA 60 0 60 0 60 0 60 60

ADICIONAL 30 0 30 0 30 0 30 30

PLAN AMBIENTAL 30 0 30 0 30 0 30 30

10 0 10 0 10 0 10 10

Total Puntos                             0 Total Puntos                         0 Total Puntos  100

UNIÓN TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017: No se encuentra habilitada técnicamente, toda vez que no diligenció el ANEXO N° 5 Apoyo a la Industria Nacional. 

MARIANA GIRALDO RESTREPO 

ORIGINAL FIRMADO
EVALUADORA FINANCIERA 

GLORIA ANGÉLICA RIVEROS VEGA

ORIGINAL FIRMADO
EVALUADOR TÉCNICO 

IVAN ALEJANDRO PUENTES RESTREPO 

EVALUADORA JURÍDICA

TALENTOS SERVICIO INTEGRAL LIMITADA : HABILITADA 

El único oferente que se encuentra habilitado jurídica, técnica y financieramente, es la empresa TALENTOS SERVICIO INTEGRAL LIMITADA con un puntaje de 100 puntos. 

ORIGINAL FIRMADO 

TALENTOS SERVICIO INTEGRAL LIMITADA: HABILITADA 

LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL: HABILITADA

TALENTOS SERVICIO INTEGRAL LIMITADA: HABILITADA

OBSERVACIONES TÉCNICAS 

PUNTAJE OBTENIDO PUNTAJE POSIBLE PUNTAJE POSIBLE 
UNION TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017

SERVICIO DE ARREGLOS FLORALES 

ALGOAP S.A.S.
PUNTAJE POSIBLE 

ALGOAP:  Rechazada económicamente de conformidad con la causal número 5.11.8 que dice: "Cuando no se presente el ANEXO N° 3, no se diligencie completamente, modifique, suprima o no se allegue la información necesaria para llevar a cabo la evaluación económica de las propuestas, o se presenten valores 

adicionales a lo exigido por la CAJA". Lo anterior teniendo en cuenta que en la propuesta económica en la descripción de los elementos a relacionar, suprimió lo siguiente:

Ítem A

• Bolsa 53*55cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 53*55cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm negra SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm azul SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

• Producto diseñado para remover la mugre depositada en muebles de madera y formica y al mismo tiempo suministrar una película brillante y protectora – Suprimió “suministrar una película brillante y protectora” 

UNIÓN TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017: No cumple y no está habilitada económicamente teniendo en cuenta que los estados financieros aportados vienen certificados y dictaminados por un Revisor Fiscal, que de acuerdo con el Certificado de Existencia y Representación Legal de la Cámara de 

Comercio de Bogotá, remitido por RYC LIMPIEZA TOTAL, a través de correo electrónico de fecha 24 de noviembre de 2017, la Revisora Fiscal fue nombrada a partir del 17 de noviembre de 2017 quedando en firme su nombramiento diez (10) días hábiles después de la fecha de la anterior anotación. Así mismo la 

Certificación de Estados Financieros de la empresa MUNDOLIMPIEZ S.A.S., no cumple porque en dicho documento, se hace referencia es a la empresa RYC LIMPIEZA TOTAL S.A.S.

CALIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS QUE OTORGAN PUNTAJE 
LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL 

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 

PUNTAJE POSIBLEPROPONENTE

LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL: Rechazada económicamente de conformidad con la causal número 5.11.8 que dice: "Cuando no se presente el ANEXO N° 3, no se diligencie completamente, modifique, suprima o no se allegue la información necesaria para llevar a cabo la evaluación económica de las propuestas, o 

se presenten valores adicionales a lo exigido por la CAJA". Lo anterior teniendo en cuenta que en la propuesta económica en la descripción de los elementos a relacionar, suprimió lo siguiente:

Ítem A

• Bolsa 53*55cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 53*55cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm verde logo no peligroso SL Calibre 2.0 – Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm gris logo reciclable SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm negra SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

• Bolsa 80*100cm azul SL Calibre 2.0 - Suprimió Calibre 2.0

Ítem B

• Suprimió perfiles y acreditación en personal requerido para las ciudades de Bogotá, Barranquilla, Cartagena, Bucaramanga, Medellín, Ibagué, Cali y Florencia 

UNIÓN TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017:RECHAZADA: Se rechaza de conformidad con la causal de rechazo N° 5.11.7  de las Condiciones de Participación la cual indica: " Cuando el oferente no subsane los documentos jurídicos, financieros, y técnicos exigidos en las Condiciones de Participación y 

requeridos por el Comité Evaluador para los fines pertinentes del proceso de selección, dentro del término establecido por el evaluador", lo anterior a que los documentos: Diligenciamiento Casilla N° 3 del Formato Conocimiento al Cliente Persona Jurídica, Póliza de Seriedad de la Oferta y Aclaración del Revisor Fiscal 

de la Empresa RYC, se presentaron exemporaneamente. Así mismo, se configura la causal de rechazo N° 5.11.5 que dice: "Cuando la información suministrada por el oferente no se ajuste a la realidad o cuando la Entidad no pueda confirmar la veracidad de la información suministrada", lo anterior a que el oferente 

presentó documentos suscritos por el Revisor Fiscal, cuando la persona que firmó como tal, sólo fue posesionada hasta el 17 de noviembre de 2017 de acuerdo con el Certificado de Existencia y Representación Legal aportado por el oferente el día 24 de noviembre de 2017.  

Total Puntos                                                       0

ALGOAP S.A.S.:  HABILITADA

LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL : NO HABILITADA:  La empresa no se encuentra habilitada  toda vez que no aportó documento expedido por la ARL mediante el cual se certifique la implementación o porcentaje de ejecución del Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo.

TALENTO SERVICIO INTEGRAL LIMITADA 

OBSERVACIONES ECONÓMICAS Y FINANCIERAS 

OBSERVACIONES JURÍDICAS

4. Apoyo a la Industria Nacional

1. Certificado de Inscripción en el Registro Único de Proponentes (RUP)

2. Certificaciones de experiencia

3. Propuesta Técnica Anexo No. 2

1.1 VERIFICACIÓN TÉCNICA

1. REQUISITOS HABILITANTES
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
CUMPLE

OBSERVACIONES

Bogotá, D.C. 27 de noviembre de 2017

SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 06- GERGE-SUADM-2017
OBJETO DEL PROCESO: “SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y SERVICIOS GENERALES, INCLUIDOS LOS INSUMOS Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA ATENCIÓN DE LAS ÁREAS INTERNAS Y EXTERNAS DE LA SEDE PRINCIPAL DE LA CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICÍA Y LOS PUNTOS DE ATENCIÓN E INFORMACIÓN A NIVEL NACIONAL”.

OFERENTE LASU LIMPIEZA INSTITUCIONAL ALGOAP S.A.S.
UNION TEMPORAL LIMPIEZA TOTAL CAJA HONOR 2017

TALENTO SERVICIO INTEGAL LIMITADA 
R Y C LIMPIEZA TOTAL S.A.S. MUNDOLIMPIEZA S.A.S. 

FORMATO FECHA DE APROBACIÓN 

CALIFICACIÓN SELECCIÓN DE PROPONENTES PARA LAS SOLICITUDES PÚBLICAS Y PRIVADAS
VERSIÓN 

CÓDIGO 

ALGOAP S.A.S. : HABILITADA


